14. Noluit autem acquiescere precibus ejus, sed prevalens viribus oppressit eam, et cubavit cum ea.

3. *Filius Semmaa.* Patruelis filius Amnonis. — *Prudens valde.* Prudentia carnis, que astuta est. \* *Jonadab unus erat ex eorum numero quibus omnia principum honesta atque inhonestas laudare mos est, ut Tacitus loquitur tertio Annalium.*

4. *Fili regis.* Emphaticum habet, quasi inerte judicium sit filium regis, qui voti conjunctum; cum posse esse possit, tabescere rei alienas desiderando, nec comari illam consequi.

5. *Languorem simula.* Egrotulum paulo graviorum, que lecto adfert; nam prius etiam, sed leviter segrotabat. — *Thamar soror mea.* Vocare filios sororem ad amolendum suspitionem meditati facinoris.

6. *Sorbitunculas.* LXX. *placentias*; alii, *legana.*

12. *Neque enim hoc fas est in Israel.* Quia in Levitico, cap. 18, 6, dicitur: *Omnia homo ad proximum sanguinis sui non accedet, ut veniet turpitudinem ejus. Ego Dominus;* et num. 9, ad rom nostram propius: *Turpitudinem sororis tue ex patre, sive ex matre, que domi vel foris genita est, non recedat.*

13. *Opprobrium meum.* Peius ob violationem. — *Quasi unus de insipientibus.* Socraticis, divine legis violatoribus. — *Non negabit me tibi.* Id fortasse locutum putavit Thamar irritatione legis: vel qualemque spem Amnoni obtendendam putavit, ut, si fieri posset, desisteret ab injuria.

3. Dependat Amnon avit un ami fort prudent qui s'appelait Jonadab, fils de Semmaa, frère de David.

4. Jonadab dit donc à Amnon: D'où vient, mon prince, que vous emmagasinez ainsi de jour en jour? Pourquoi ne m'en dites-vous point la cause? Amnon lui répondit: J'aime Thamar, sœur de mon frère Absalom.

5. Jonadab lui dit: Couchez-vous sur votre lit, et faites semblant d'être malade; et lorsque votre père vous viendra visiter, dites-lui: Que ma sœur Thamar vienne, je vous prie, pour m'apporter à manger, et qu'elle me prépare quelque chose que je retire de sa main.

6. Amnon se mit donc au lit, et commença à faire le malade. Et le roi l'étant venu visiter, il lui dit: Que ma sœur Thamar vienne, je vous prie, et qu'elle fasse devant moi deux petits plats, afin que je prenne à manger de sa main.

7. David envoya donc chez Thamar, et lui fit dire: Allez chez votre frère Amnon, et préparez-lui à manger.

8. Thamar y étant venue, trouva son frère Amnon qui était couché. Elle prit de la farine, la pétrit et la délaya, et fit cuire le tout devant lui.

9. Et prenant ce qu'elle avait faire cuire, elle le mit dans un vase, et le lui présenta. Mais Amnon ne voulut point manger, et il dit: Qu'on fasse sortir tout le monde. Lorsque tout le monde fut sorti,